Specificaties

Algemeen
Kilometerstand:

Afmetingen totaal
Lengte:

Breedte:

Hoogte:

Cabine
Aantal bedden:

Gewicht

GVW:

Massa leeg:

Maximum massa samenstel:

Historie
APK Datum:

Dingemanse Trucks & Trailers
Antwerpsestraatweg 177
4631 PN Hoogerheide,

656.400 km

590 cm
250 cm
355 cm

20.500 kg
7.063 kg
44.000 kg

2023-02-17

+31(0)164612460
info@dingemanse.nl
www.dingemanse.nl

TRUCKS & TRAILERS

Renault T 460 4x2 Euro 6 + ADR

Datum registratie
Chassisnummer
Kilometerstand
Vermogen
Euronorm

Configuratie

Aandrijflijn
Merk:
Transmissie:
Vermogen:
Emissie klasse:

Chassis
Wielbasis:
Chassishoogte:

Diameter koppelpen /
koppelschotel:

Hoogte koppelpen / dissel:

Inhoud brandstoftanks:

Optie's

Sper, Standkachel, Airco, ABS

Adr

ADR:

ADR datum:
ADR klassen:

Tank
Brandstof:

IBAN: NL47ABNA0468938648
Swift / BIC: ABNANL2A
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PRIJS € 21.000,00 excl. BTW

ID nummer R016348

Merk Renault

Model T 460 4x2 Euro 6 + ADR

15-04-2016
VF611A160GD016348
656.400 km

460 pk

Euro 6

4x2

DTI
Automaat
460 pk
Euro 6

370 cm
100 cm

2 inch

120 cm
450 L

Ja
2023-02-17
FL, OX, AT, EXII, EXIII

Ja

BTW nr.: NLO06572819B01
KvK nr.: 20068596
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Asconfiguratie

Assen

Aantal assen: 2

Aantal aangedreven assen: 1

Configuratie: ax2

As 1

Stuuras: Ja a5

Vering: Bladveer 315/70 R22.5
Bandenmaat: 315/70 R22.5

As 2

Aangedreven: Ja

Vering: LUCht 90% 90% ° 90% 90%
Dubbellucht: Ja 31870 R22.5
Bandenmaat: 315/70 R22.5

Omschrijving
Euro 6, AdBlue, Diff. Lock, Automatic gearbox, PTO, Steel suspension front/Air suspension rear, High roof cabin,1 bed, Air
conditioning, Night heater, Digital tachograph, Shipment dimensions: 590x250x355 cm
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